
BUZZ BEE
EKO-SKIDIEN seikkailut

Sarjakuva 7 - Heinäkuu - Loma

Minä olen Buzz, ja nämä ovat 
ystäväni Vespa, Honey ja 

Bumble! Liity seuraamme, kun 
yritämme tehdä maailmasta 
paremman paikan, yksi askel 

kerrallaan!
Minä olen 

Vespa

Minä olen 
Honey

Minä olen 
Bumble
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Saa koko perhe mukaan muutaman helpon vaiheen avulla:

Havainnollista: Näytä ja selitä lapsille kaupungissasi käytettävissä olevat erilaiset liikenne-
välineet. Selitä niiden välisiä eroja ja miksi erilaiset kulkuvälineet ovat tärkeitä yhteiskun-

nassa. Esimerkkeinä voivat olla esim junat, traktorit, lentokoneet, busitte, pakettiautot jne. 
Lisää ymmärrystä: Selitä lapsille erilaisten esimerkkien avulla, ympäristön kannalta huono-

immat ja parhaimmat kulkuvälineet sekä suurimmat saastuttajat. 
Tarjoa mahdollisuuksia: Anna lasten päättää mahdollisuuksien mukaan, mitä kulkuvälineitä 
he käyttävät liikkuessaan eri paikoissa. Kannusta heitä kävelemään ja pyöräilemään aina 

kun se on mahdollista ja turvallista. Pyri olemaan käyttämättä omaa autoa esimerkiksi 
perheen retkellä, viikonloppuna tai esimerkiksi kokonaisen viikon ajan. 

Keskustele: Anna lasten ilmaista mielipiteensä vaihtoehtoisista kulkuvälineistä ja keskus-
telkaa yhdessä kaikista muutoksista, jotka he haluavat tehdä muuttaakseen omia rutiine-

jaan ympäristön hyväksi. 

Mikä on lomasi hiilijalanjälki? Euroopassa lomakaudella suurin osa haluaa mennä rannal-
le, mutta emme useinkaan mene läheisimmälle rannalle, eikö niin?  Joskus lomamatka 
suuntautuu kauas, ja meidän tulee miettiä millaisella kulkuvälineellä teemme matkan. 
Useimmiten käytämme lentokonetta - ei ole mitään jännittävämpää kuin nouseminen 

isolla suihkukoneella, mutta meidän on tasapainoteltava lentohalumme ja siitä aiheutuvien 
ympäristökustannusten kanssa. Käytä jokaisesta alla olevista paikoista verkosta löytyvää 

laskinta, kuten www.carbonfootprint.com/calculator.aspx arvioidaksesi lomamatkasi 
hiilijalanjäljen lentokoneella ja muilla kulkuvälineillä kodistasi lomakohteeseen. Keskustele 

myöhemmin vanhempiesi kanssa oppimastasi!

Vinkkejä vanhemmille 

Hauskaa toimintaa nuorille oppijoille


